do 7 wieczorem. (38412

— Panna Elly liussell (śpiewaczka), fo
tografowała się w zakładzie „leonard & Ć-ie”
dawniej Fajans, Krakowskie-Przedmie-
ście nr 52. (3807)

ZARZĄD
Towarzystwa akcyjnego

fabryki cukru „CZERSK“
zawiadamia, iż na zgromadzeniu ogólnem akcjonar-
juszów w dniu 17 (29) listopada 1884 r. odbytem,
dywidenda za rok rachunkowy 1883/4 ustanowioną
na została ija rs. 15 od akcji i począwszy od 1 gru
dnia t. r. wypłacaną będzie w kasie Towarzystwa
w Warszawie, ulica Elektoralna nr 5, w godzi
nach miedzy ll-tą a 2-tą z południa, za złożeniem
kuponów. (1419)

,5% pożyczka premjowa rosyjską
r. Asekurację od losowania amortyzacyj

nego odbyć się mającego w dniu 2 (14) stycznia 1885
r. za opłatą po kop. 50 od sztuki przyjmuje

Maurycy Nelken 1 s ka
Krakowskie-Przedmieście nr 77.

NB. Opłatę stemplową kop. 10 od każdego kwi
tu ponosi ubezpieczający.

Zamiejscowi klienci proszeni są o dołączenie mar
ki siedmiokopiejkowej na porto i kop. 10 od kwitu
na opłatę stemplową.